2023年2月27日

各  位

会 社 名 筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役社長 傅 寶莱

（コード番号：6596、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 松坂 一生

TEL 0285-55-0081

URL https://tsukubaseiko.co.jp/

（訂正）「通期の業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 2 月 17日に公表いたしました「通期の業績予想の修正に関するお知らせ」について一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「通期の業績予想の修正に関するお知らせ」について、一部に誤りがあることが判明したため訂正を

行うものであります。

２．訂正の内容

「通期の業績予想の修正に関するお知らせ」について以下のように訂正をいたします。

訂正箇所につきましては、次頁にて下線＿を付しております。

http://www.tsukubaseiko.co.jp/

【訂正前】

売上高
営業利益

（損失△）

経常利益

（損失△）

当期純利益

（損失△）

1株当たり

当期純利益

（損失△）

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

３７２

百万円

７

百万円

６

百万円

１

円 銭

△０．３８

今 回 修 正 予 想 ( B ) ２１７ △８７ △８７ △９６ △２５．９３

増 減 額 ( B - A ) △１５５ △９５ △９４ △９８

増 減 率 ( % ) △４１.７% ― ― ―

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 2 年 3 月 期 ）
２１５ △７４ △７３ △１１３ △３０．３３

【訂正後】

売上高
営業利益

（損失△）

経常利益

（損失△）

当期純利益

（損失△）

1株当たり

当期純利益

（損失△）

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

３７２

百万円

７

百万円

６

百万円

１

円 銭

０．３８

今 回 修 正 予 想 ( B ) ２１７ △８７ △８７ △９６ △２５．９３

増 減 額 ( B - A ) △１５５ △９５ △９４ △９８

増 減 率 ( % ) △４１.７% ― ― ―

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 2 年 3 月 期 ）
２１５ △７４ △７３ △１１３ △３０．３３

以上